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Kurppastenpuiston leikkialueen puistosuunnitelmaselostus 

Lähtökohdat ja nykytilanne 

 

Kurppastenpuiston leikkialue sijaitsee Ahtialassa, Lahden 13. 

kaupunginosassa. Leikkialue rajautuu pohjoisesta Hyötilänpolkuun ja viereiseen 

asuinkorttelialueeseen. Leikkialue on osa laajempaa Kurppastenpuiston 

viheraluetta ja on asemakaavan mukaisella puistoalueella (VP) merkinnällä VK, 

leikkikenttä.  

 

Leikkialue ja sen välineet ovat tyydyttävässä kunnossa, ja muutamia välineitä on 

uusittu sen rakentamisen jälkeen. Osa välineistä on kuitenkin alkuperäisiä ja 

kaipaavat uusimista. Osa välineistä ei käyttäjiltä saadun palautteen mukaan 

tarjoa monipuolisia leikkimahdollisuuksia. Toiminnoiltaan nykyiset välineet 

palvelevat taaperoikäisistä lapsista alakouluikäisiin lapsiin. Leikkialueen 

reunamilla on muutamia huonokuntoisia lehtipuita, jotka poistetaan 

kunnostuksen yhteydessä.  

 

Leikkialueen saneeraus perustuu vuonna 2018 Teknisen ja 

ympäristölautakunnan (nyk. kaupunkiympäristölautakunta) hyväksymään 

Leikkialueiden palveluverkkotarkasteluun, jonka mukaisesti kehittämisen 

suuntana on asuinalueittain yhden isomman leikkialueen kehittäminen. Näin 
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monipuolistetaan asuinalueiden isompia leikkialueita kaikenikäisille. Tarkoitus 

on, että tulevaisuudessa leikkialueita on määrällisesti vähemmän, mutta ne ovat 

entistä laadukkaampia ja monipuolisempia. 

Suunnitelman sisältö 

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 

 

Leikkialueella kunnostetaan pintamateriaalit, jolloin nykyinen turvasora 

vaihdetaan ekologiseen turvahakkeeseen. Leikkialueelta poistetaan neljä 

lehtipuuta, mutta alueen keskellä kasvava tammi säilytetään ja alueelle 

istutetaan yksi uusi lehtipuu. 

 

Nykyisistä välineistä säilytetään keinut, mutta ne siirretään. Keinutelineeseen 

vaihdetaan yläpuomi, joka mahdollistaa pesäkeinun asentamisen nykyiseen 

telineeseen. Keinussa on siis pesäkeinun lisäksi yksi lautaistuin ja yksi 

turvaistuin. Muut välineet ja rakenteet poistetaan. 

 

Leikkialueelle asennetaan isompi monitoimiväline, jossa on toimintoja sekä 

isoille että pienille lapsille. Pienille lapsille asennetaan erillinen monitoimiväline, 

jossa voi kiipeillä ja liukua. Sen viereen asennetaan uusi hiekkalaatikko. Alueen 

käyttäjille järjestetystä kyselystä kävi ilmi, että leikkialueelle toivotaan 

vaijeriliukua ja se sijoitetaan leikkialueen pohjoispuolella olevan kumpareen 

kylkeen. Kumpareelta on myös talviseen aikaan mahdollista laskea mäkeä.  

 

Leikkialueelle asennetaan uusi syväkeräysastia. 

Tasaus ja kuivatus 

Leikkialueen tasaus ja kuivatus noudattaa pitkälti nykyistä maanpintaa ja 

mahdolliset luiskaukset reuna-alueilla yhdistetään luontevasti ympäröivään 

maastoon.  

 

Leikkivälineiden alustojen ja käytävien kuivatus toteutetaan tarvittaessa 

salaojin. 
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Valaistus 

Alueen valaistus uusitaan kunnostuksen yhteydessä.  

Kunnossapito 

Leikkialue kuuluu hoitoluokkaan A2 (Käyttöviheralue). Leikkialueella ei ole 

talvikunnossapitoa. 


